1 / 1

上田市 プレスリリース

令和６年 11 月 7 日

報道機関各位

第 12回上田市空家等対策協議会を開催します

上田市における空家対策の取組を協議していただくため、下記のとおり第 12 回上

田市空家等対策協議会を開催しますのでお知らせいたします。

日時

・令和６年 11 月 14 日（木） 午後３時～

場所

・上田市役所 本庁舎４階 庁議室

内容

１ 空家等実態調査の状況と上田市空家等対策計画の改定

２ 特定空家等及び管理不全空家等の認定と措置の状況

３ 行政代執行の状況

４ 第三次上田市総合計画策定に向けた分野別意見聴取

そのほか 住宅政策課が実施している空き家対策について

本件に関する問合せ先

上田市 都市建設部 住宅政策課 空家対策係

課長 木内

（担当者 清水、小山）

℡0268-71-6722（直通）

上田市は「SDGs未来都市」です。

上田市は持続可能な開発目標（SDGs）を支援しています。